
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 5 ze dne 26.02.2020 

 
USNESENÍ č. 89/RM/2020 Smlouvy o umístění zařízení k žádosti o dotaci na dobíjecí 

stanice pro elektrokola 
 
Rada města Lanškroun schválila   

• smlouvu o umístění zařízení s Obcí Albrechtice, Albrechtice 145, Albrechtice, IČO: 00581003, na 
umístění dobíjecí stanice pro elektrokola dle přílohy.  

• smlouvu o umístění zařízení s Obcí Horní Čermná, Horní Čermná 1, Horní Čermná, IČO: 00278882, 
na umístění dobíjecí stanice pro elektrokola dle přílohy.  

• smlouvu o umístění zařízení na umístění dobíjecí stanice pro elektrokola dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 02.03.2020  
Pověřen: Ing. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: zajistit podpisy smluv 
 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 

 
 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. v platném znění o zpracování osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je ulo...

